
ZARZĄDZENIE Nr 758/2015
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.04.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gimnazjum nr 2 im. Adama Mickiewicza                      
w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy                                  
ul. Studenckiej 13, pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                           
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 
822, 906, 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum nr 2 im. Adama Mickiewicza                        
z siedzibą w Krakowie ul. Studencka 13, kolejnych umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 64, obręb 61 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00199029/5, stanowiącej własność Gminy Kraków, 
pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej 
wymienionymi podmiotami:
1) Coffee Break, Andrzej Bruzda, Marcin Dudek sp. j. (umowa najmu pow. 1 m2 korytarza                  

z przeznaczeniem na automat vendingowy, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 30.06.2015 r.);

2) Centrum Sportu i Rekreacji Tradycja (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 188 m2                     
z przeznaczeniem na zajęcia rekreacyjno - sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2015 r.);

3) Marzanna Jaszczewska (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 188 m2                                     
z przeznaczeniem na zajęcia rekreacyjno - sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2015 r.);

4) „AL.” Joanna Urszula Hussakowska (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 188 m2                        
z przeznaczeniem na zajęcia ruchowe 5 Rytmów, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 31.08.2015 r.);

5) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej (umowa użyczenia gabinetu o pow. 18 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla uczniów na czas 
oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.08.2015 r.);

6) Motorex Ośrodek Szkolenia Kierowców Aleksander Hotloś (umowa najmu pomieszczenia                
o pow. 6 m2 z przeznaczeniem na biuro, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 31.08.2015 r.);

7) Bufet Joga, Grażyna Nostkiewicz (umowa najmu kuchni z zapleczem o pow. 80 m2                           
z przeznaczeniem na prowadzenie stołówki oraz kiosku dla uczniów i pracowników 
szkoły, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia                
30.06.2015 r.);

8) Stowarzyszenie Sztuka-Edukacja-Promocja (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 63 m2                      
z przeznaczeniem na warsztaty teatralne, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2015 r.);

9) Małopolskie Centrum Hipertermii Sp. z o. o. (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 63 m2                   
z przeznaczeniem na spotkania terapeutyczne, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 31.08.2015 r.);



10) Maciej Suchodoła (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 188 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia rekreacyjno - sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 30.06.2015 r.).

           2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                           
i użyczenia jest Dyrektor Gimnazjum nr 2 im. Adama Mickiewicza z siedzibą w Krakowie,                           
ul. Studencka 13.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum nr 2 im. Adama Mickiewicza z siedzibą                            
w Krakowie, ul. Studencka 13 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego placówki 
oświatowej, odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


